ООО «ПромСтройКомлекс»
Приказ № 7

об увеличении оклада
г. Псков                                                                                                                           02.07.2017 г.

В связи с высокой производительностью труда
Приказываю:

1.С 01 августа 2017 года увеличить оклад следующим сотрудникам

Монтажнику Воеводину Ивану Дмитриевичу с 18 000 (восемнадцать тысяч рублей) до 23 000 (двадцать три тысячи рублей)
Сборщику Котлярову Сергею Юрьевичу с 17 000 (семнадцать тысяч рублей) до 22 000 (двадцати двух тысяч рублей)
3. Руководителю кадрового отдела Малкиной И.С. под роспись ознакомить вышеназванных сотрудников с данным приказом, а также внести необходимые корректировки в штатное расписание и заключить дополнительные трудовые соглашения с указанными работниками.

4. Главному бухгалтеру Дуткиной А.Н.с 01.08.2017г. начислять и выдавать заработную плату сотрудников с учетом произведенного повышения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя кадрового отдела Малкину И.С.

Основание:  служебная записка от начальника структурного подразделения Сивкова А.Г.
Директор                                                                  Иванников                                Иванников Р.С.
С приказом ознакомлены:                                      Малкина                                 Малкина И.С.
                                                                                   Дуткина                                Дуткина А.Н.
                                                                                   Воеводин                               Воеводин и.Д.

                                                                                   Котляров                              Котляров С.Ю.